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Już tylko cztery dni pozostały Gianluce Petrachiemu na dopięcie ostatnich

transakcji letniego mercato...

19:26 - Gregoire Defrel przebywa w siedzibie Sassuolo, by podpisać kontrakt z

nowym/starym klubem. Francuz wróci do Emilii Romanii po dwóch latach,

19:25 - W najbliższych godzinach może dojść do podpisów pod umową transferową 

Kalinica do Romy, podaje Nicolo Schira: wypożyczenie z prawem do wykupu za 10

mln euro. Całe wynagrodzenie, 2,5 mln euro, będzie płaciła Roma. Przybycie gracza

jest połączone z odejściem Schicka do Lipska,

18:50 - Jak donosi Ilario Di Giovambattista, Roma próbuje ściągnąć Ziyecha,

proponując podwójna podwyżkę graczowi i duży procent Ajaxowi z przyszłej

sprzedaży,

18:40 - Jak dowiadujemy się z oficjalnej strony Lega Serie A, Cagliari złożyło

kontrakt Robina Olsena, który przyszedł na wypożyczenie, 

18:35 - Chris Smalling przeszedł testy medyczne i przebywa aktualnie w Trigorii,

14:48 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, Mateus Vital jest o krok od Romy. Petrachi

dopiero teraz dopina transfer następcy El Shaarawyego i brakuje tylko ostatniej

zgody, aby gracz przyleciał do Rzymu, na co jest przygotowany,

13:35 - Kalinic czeka na Romę, ale nie będzie tego robił w nieskończoność, podaje

Filippo Biafora. Chorwat ma poważną ofertę z katarskiego Al-Gharafa Sports Club,

13:14 - Robin Olsen wylądował w Cagliari, podaje Gianluca Di Marzio. Dziennikarz

cytuje też pierwsze słowa Szweda po pojawieniu się na Sardynii: "Cieszę się bardzo,

to okazja  przed Euro",

12:56 - Zgodnie z zapowiedziami, Chris Smalling wylądował przed godziną 13 w

Rzymie. Zaopatrzony w szalik Romy defensor pozował do zdjęć dziennikarzy, a

następnie wsiadł w klubowy samochód, którym uda się do Villa Stuart na badania, 

12:39 - Portal calciomercato.it donosi o Mateusie Vitalu, którym interesuje się

Petrachi. Według doniesień brazylijski trequartista podoba się bardzo Fonsece, który

chciał go rok temu w Szachtarze. Ukraińcy proponowali 8 mln euro, ale oferta

została odrzucona. Teraz gracz wyceniany jest na 10 mln. Negocjacje trwają. Vital

grał za napastnikiem, ale może z powodzeniem występować też na skrzydle,

11:58 - Samolot ze Smallingiem ma wylądować na Ciampino o godzinie 12:37,

11:38 - Dziennik Il Romanista podaje, że całej negocjacje sprowadzenia Smallinga

do Romy zamknęły się w jedną noc. Roma będzie obciążona całym kontraktem

gracza, który zarabia w Manchesterze 3 mln euro netto za sezon, oprócz dwóch
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pierwszych miesięcy, gdyż pensję za lipiec i sierpień wypłacą już United, z racji na

to, że był ich graczem. Smalling nie był w ogóle powoływany przez trenera na

pierwsze mecze sezonu, ale są w błędzie ci, którzy myślą, że wiąże się to z jego

słabą kondycją czy formą. Powodem takiego stanu rzeczy jest to, że relacje na linii

trener-gracz były od pewnego czasu fatalne. Jak donosi dziennik wszystko narodziło

się we wtorek, tak zapewniają wszystkie strony transferu. Petrachi zadzwonił do

agencji Omni-Sports, bardzo aktywnej na angielskim rynku, aby zapytać czy jest

jakiś defensor, który chciałby zmienić klub. Odezwał się agent, Tiziano Pasquali,

kibic Romy i rzymianin, który zaproponował Smallinga. Znalezienie porozumienia z

angielskim klubem i graczem nie było trudne,

11:32 - Jak podaje Il Romanista, od dwóch dni jest impas w sprawie

transferu Schicka w wyniku działań jego agenta, Paski. Roma jest wkurzona na

tego drugiego. W nocy doszło do kolejnych rozmów, w nadziei, że do końca tygodnia

dojdzie do porozumienia i transferu byłego gracza Sampdorii do Lipska. Jeśli chodzi

o Gonalonsa, ten chce do Rennes, ale Besiktas oferuje więcej,

9:26 - Według Tuttosport Roma zrezygnowała z Ruganiego na ostatniej prostej,

gdyż Juventus naciskał na umieszczenie karty Riccardiego w transakcji,

9:25 - Chris Smalling wyląduje o godzinie 12 na lotnisku Ciampino, po czym uda

się do Villa Stuart na testy medyczne,

8:55 - Według Gianluci Di Marzio Petrachi jest konkretnie zainteresowany Vitalem.

Gracza wycenia się na 10 mln euro,

8:50 - Corriere dello Sport podaje, że Lipsk może zgodzić się na przymus wykupienia

Schicka, ale tylko gdy awansuje do Ligi Mistrzów. Jeśli chodzi o Gonalonsa, do

negocjacji wchodzi Besiktas, ale dziś jest ostatni dzień na zakupy w Turcji. Roma

odrzuciła propozycję Rennes, które chciało by opłacała część zarobków Francuza,

8:47 - 1,5 mln euro, taką część zarobków Olsena ma płacić Cagliari,

podaje Gazzetta dello Sport,

8:45 - Mateus Vital, skrzydłowy Corinthians, wypowiedział się dla brazylijskiego 

Globoesporte na temat zainteresowania Romy: "Byłem zaskoczony. Przyszedłem do

szatni i było kilka osób, które do mnie napisały. Wyjaśniłem mojemu agentowi, aby

przedstawił mi tylko to co będzie konkretne, oficjalną propozycję. Do tej pory nic do

mnie nie dotarło. Corinthians jest wielkim klubem, tak jak Roma, skupiam się

całkowicie na grze tutaj. Wkrótce zostaną ojcem, urodzi się moja córka. Jestem tu

bardzo szczęśliwy, nauczyłem się kochać ten klub, tak jak moich kolegów z zespołu,

sztab techniczny, który przyjął mnie z otwartymi ramionami",

8:37 - Rzymski dziennik podaje też nowe doniesienia na temat Santona, który nie

trafi do Mallorci. Byłym graczem Interu interesuje się Valencia, która straciła

Picciniego (pęknięcie rzepki kolana). "Nietoperze" obserwują też Hysaja,
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8:36 - Po ogromnych problemach z dostaniem się do Taisona, Petrachi, który

przebywa w centrum transferowym Włoch, w Mediolanie, sonduje graczy w Ameryce

Południowej, podaje Il Tempo,

8:31 - Il Tempo podaje, że Lipsk zmienił karty przy stole, jeśli chodzi o transfer 

Schicka, proponując wypożyczenie z prawem do wykupu. Jest jednak odczucie, że

strony dogadają się w najbliższych godzinach. Gazzetta dello Sport donosi, że

Niemcy zaoferowali Romie 3 mln euro za wypożyczenie z opcją wykupu za 28 mln.

Giallorossi naciskają na przymus wykupienia Czech. Wszystkiemu przygląda się 

Kalinic, zablokowany przez Petrachiego na wypożyczenie z opcją wykupu za 7-8

mln euro. Chorwat miał dać jednak Romie 24-godzinne ultimatum,

8:30 - Manchester United wyceniał Smallinga na 20 mln euro (gracz przedłużył rok

temu umowę do 2022 roku). Ze względu na zbyt mało czasu do negocjacji kluby nie

ustaliły kwoty ewentualnego wykupu po zakończeniu wypożyczenia. Nie jest jednak

wykluczone, podaje Il Tempo, że w najbliższych tygodniach strony ustalą prywatne

porozumienie co do sumy ewentualnego prawa do wykupienia Anglika,

8:25 - Dziś ma dojść do spotkania agenta Defrela z Romą (bonusy i ewentualna

mała odprawa pieniężna za rozwiązanie kontraktu), podaje Gazzetta dello Sport. W

weekend piłkarz ma zostać graczem Sassuolo, z którym dogadał się co do 5-letniej

umowy za 1,4 mln euro za sezon. Giallorossi mają otrzymać, według dziennika, 3

mln euro za wypożyczenie i 10 mln euro za przymusowy wykup. Roma żądała 15-16

mln, Sassuolo proponowało 10 mln, dlatego porozumienie osiągnięto w połowie

drogi,

7:40 - Mateus Vital, 21-latek z Corinthians, ma znajdować się na prowadzeniu do

wzmocnienia skrzydła Romy, podaje Il Messaggero. Petrachi zablokował gracza,

transakcja może się zamknąć na 7-8 mln euro. Jeśli chodzi o sprzedaże, Gonalons

czeka na Rennes i nie chce do Besiktasu, z kolei Santon znajduje się między Spal,

Mallorcą a Granadą,

7:40 - Trwa przeciąganie liny w sprawie Schicka, podaje Il Messaggero. Roma chce

transferu definitywnego, Lipsk wypożyczenia. Dziś ma dojść do kolejnego spotkania,

7:30 - Il Messaggero opisuje kulisy sprowadzenia Smallinga. Według dziennika

operacja zamknęła się w ciągu 24 godzin dzięki pracy negocjatora, Tiziano

Pasqualiego i udało się uzyskać uprzywilejowaną formułę, wypożyczenia

(początkowo Manchester chciał 3 mln plus 17 za przymus wykupu). Smalling zrobi 3

mln euro plus tradycyjne bonusy. Do środowego popołudnia Petrachi próbował

ściągnąć Lovrena, przedstawiając trzecią ofertę Romy: 3 mln euro za wypożyczenie

i 12 za przymus wykupu po 20 występach. Liverpool wziął czas i przedstawił

kontrofertę: 5 mln euro plus 10 mln za przymus wykupu po 10 meczach i 3 mln euro

bonusu przy awansie Romy do Ligi Mistrzów. W tej sytuacji Petrachi pozyskał

Smallinga. Roma liczy na chęć odkupienia ze strony piłkarza, który nie gra w

reprezentacji od dwóch lat i który chce do niej wrócić, również w perspektywie Euro,
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7:04 - Dzisiejszy dzień powinien być dniem transferu Smallinga do Romy i Defrela

do Sassuolo,

7:00 - Roma ocenia wielu graczy do ofensywy. Ostatnim, podaje Alfredo Pedulla,

jest 21-letni Urugwajczyk Diego Rossi z Los Angeles FC. Graczem interesuje się od

dawna Fiorentina,
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